¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

SENATI AKADEMIK
Tirané , mé (0. 01 2023

~ VENDIM
Nr. (O é‘ ,Daté 20 0/ 2023
“PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM PER SIGURIMIN
E STANDARDEVE TE CILESISE, NEE UNIVERSITETIN E TIRANES”

Bazuar né ligjin Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t¢ larté¢ né Republikén e Shqipérisé " neni 38, pika "I", neni 44 dhe neni 46; né Statutin e
Universitetit t€ Tiranés, nenet 37 dhe 41, Senati Akademik i Universitetit t& Tiranés, né¢ mbledhjen

e dates 30/ 012023

VENDOSI:
1. T¢€ zgjedhé anétarét e Komisionit t& Pérhershém pér Sigurimin e Standardeve té Cilésisé.

né Universitetin e Tiranés, si mé poshté:

e Kledi Xhaxhiu Fakulteti i Shkencave té Natyrés

e (entiana Sharku Fakulteti i Ekonomisé

e Artemisi Shehu, Dono Fakulteti i Shkencave Sociale

e Jonida Bushi Fakulteti 1 Gjuhéve té Huaja

e (Gentiana Kera Fakulteti i Historisé dhe Filologjisé

e Ervis Cela Fakulteti 1 Drejtésisé

e Elida Bylyku Instituti i Fizikés Bérthamore té Zbatuar

e Besi Bllaca Student, Fakulteti i Ekonomisé

e Dhurata Saragi Student, Fakulteti i Drejtésisé

e Armando Turtulli Student, Fakulteti i Historisé dhe Filologjisé¢

e Desara Agaj Strukturat e Sigurimit té Cilésisé né aparatin ¢
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi t& gjitha njésité pérbérése dhe Bordi i
Administrimit t&€ Universitetit t& Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
PROF. DR. ARTAN ﬁij}A
AN : SALN
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